ПРОТОКОЛ №1
заседания Совета по инвестиционной  и инновационной деятельности на территории Беловского муниципального района

г. Белово                                                                                                                                 14.01.2021г.
Председательствующий:
Забуга                                              - первый заместитель главы района;
Родион Вячеславович

Присутствовали:
Рубцова                                           - заместитель главы района по экономике;
Анастасия Сергеевна
Логинова                                         - начальник отдела экономического анализа
Елена Юрьевна                 	и прогнозирования развития территории;
Митин                                             - глава Евтинского сельского поселения;
Олег Викторович
Курбатова                                       - глава Менчерепского сельского поселения;
Яна Сергеевна
Ретунский                                       - глава Моховского сельского поселения;
Александр Иванович
Осмаловский                                  - глава Новобачатского сельского поселения;
Николай Владимирович
Зинченко                                         - глава Старопестеревского сельского поселения;
Александр Денисович
Ноженкин                                       - глава Старобачатского сельского поселения;
Валерий Алексеевич
Тимофеева                                      - главный специалист отдела экономического
Ольга Владимировна                       анализа и прогнозирования развития территории,
                                                           секретарь Совета.
ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:
1. Рассмотрение и актуализация инвестиционных площадок Беловского муниципального района.
СЛУШАЛИ:
Рубцову А.С.  О необходимости привлечения инвесторов в Беловский муниципальный район. Обсуждение новых территорий (зданий) под инвестиционные площадки.
РЕШИЛИ:
1. Главам сельских поселений подготовить предложения о новых  инвестиционных площадок. Срок исполнения до 18.01.2021 г.

Первый заместитель
главы района, председатель Совета                                                       Р.В. Забуга